Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________№_______

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.07.2006 № 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении
в городе Саратове»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.07.2006 № 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове» (с изменениями от 23.10.2009 № 44-531, 23.04.2015 № 45-522) следующие изменения:
1.1. В названии и пункте 1 решения слова «в городе Саратове» заменить словами «на территории муниципального образования «Город Саратов».

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. В названии, преамбуле слова «в городе Саратове» заменить словами «на территории муниципального образования «Город Саратов».
1.2.2. В пункте 1, пункте 2, разделе 5, разделе 6, пункте 10.1., пункте 10.2. Приложения слово «города» заменить словами «муниципального образования «Город Саратов».

1.2.3. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Территориальное общественное самоуправление может осуществляться в пределах следующих территорий проживания граждан: подъезд многоквартирного жилого дома; многоквартирный жилой дом; группа жилых домов; жилой микрорайон; городской населенный пункт (за исключением города Саратова); сельский населенный пункт; иные территории проживания граждан.».

1.2.4. Дефис 2 Раздела 9 и пункт 11.1. после слов «группа жилых домов» дополнить словами «,городской населенный пункт (за исключением города Саратова), сельский населенный пункт.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен

главой муниципального образования «Город Саратов»

М.А. Исаевым